河南省科技厅 河南省财政厅关于开展2017年度河南省科技计划编制工作的通知
各省辖市、省直管县（市）科技局、财政局，郑州航空港经济综合实验区、国家高新区、国家郑州经济技术开发区管委会，省直有关部门，各有关单位：
    为贯彻落实《中共河南省委 河南省人民政府关于深化科技体制改革推进创新驱动发展若干实施意见》（豫发〔2015〕13号），大力实施创新驱动发展战略，积极推动科技进步与创新，加快构建现代创新体系，省科技厅、省财政厅决定开展2017年度省科技计划编制工作，请根据指南要求组织项目申报工作。现将有关事项通知如下：
    一、申报范围
    此次集中发布的科技计划项目申报指南包括科技攻关计划、软科学研究计划、地市创新引导计划（科普及适用技术传播项目）、技术转移引导计划（科技开放合作项目、产学研合作项目）等，其它各类计划的申报指南另行发布。
    二、申报要求
    （一）同一申报单位须通过单个推荐单位申报，不得多头申报；项目已获得省科技经费支持的，不得重复或变相重复申请不同的省科技计划立项支持。
    （二）除科普及适用技术传播项目外，项目负责人已承担省财政支持的项目尚未结项或验收的，不得申请新的项目经费；项目负责人每年只能申报一个省科技计划项目（含后补助项目），并且不得再以项目主要完成人（前三名）的身份参与其他项目。
    （三）高校、科研单位、公益机构申报的项目需经单位内部公示，公示期不少于5天，公示无异议的项目通过主管部门（单位）审核申报。
    三、组织方式
    （一）有关单位通过所在省辖市或省直管县（市）科技主管部门申报；财政部门(省直财务部门)按照预算管理级次进行审核报送。
    （二）隶属于省直部门（单位）的通过省直部门（单位）申报；
    （三）郑州航空港经济综合实验区、国家高新区、国家郑州经济技术开发区内的项目通过管委会申报；
    （四）省科技厅直属单位、代管单位申报的项目由厅总师办审核推荐。
    四、申报程序
    （一）项目申报。申报单位按照指南要求，登录“河南省科技业务综合管理平台（http://xm.hnkjt.gov.cn/）”填写项目申报书并提交至主管部门（单位），纸质材料由系统生成PDF文档打印，装订后报送主管部门（单位）审核盖章。申报书格式在河南省科技业务综合管理平台相关专栏下载。
    （二）预算申报。申请省科技经费补助的，需通过河南省科技项目经费管理服务平台（经科技业务综合管理平台进入或通过网址http://app.hnkjt.gov.cn/进入）填报项目预算书，并进行经费过程管理。对于未按要求填报预算的项目，省财政不予以经费资助；网上填报预算时，应在所申报项目的经费支持额度范围内填报；实施周期超过一年的必须根据其项目实施计划填写分年度项目预算。
    （三）审核推荐。主管部门（单位）严格按照申报指南要求，对审核通过的项目进行网上提交，并在系统生成的项目汇总表上盖章确认，连同项目申报书一并报送。项目预算书通过经费管理平台网上审核报送，本次不必提供纸质材料，待项目经费预算批复后，报备一份正式预算书。
    （四）系统填报时间。在线填报、提交申请材料的时间为5月15日至6月15日。
    五、材料报送及咨询
    （一）项目申报书及项目汇总表（一式两份）请于2016年6月16—17日报送省科技厅，逾期不予受理。其中项目汇总表交计划处一份，其它材料分领域报送各业务主管处室。
    工作时间为上午8点至12点，下午3点至6点。
    （二）各类计划项目的业务咨询电话及报送地址如下：
    1.科技攻关计划：0371-65908396（高新）、65949293（农业）、65958021（社会发展）、65990399（国际合作）
    2.软科学研究计划：0371-65956116
    3.地市创新引导计划（科普及适用技术传播项目）：0371-65506252
    4.技术转移引导计划（科技开放合作项目）：0371-86231502，65908253
    5.技术转移引导计划（产学研合作计划）：0371-65991157
    报送地址：河南省科学技术信息研究院2号楼902室，郑州市金水区政六街3号（政六街与纬五路交汇处东南角）。
    （三）申报工作咨询
    1.技术支持
    项目申报系统：张德杨  0371-65831885
    电子邮箱：hnskjxmsb@126.com
    预算申报系统：刘小可  0371-65955668
    2.科技厅联系人：计划处  董雅松  0371-65953368
    条财处  李慧鹏   0371-65941985
    信息院  董广萍  0371-65995172
    3.财政厅联系人：科文处  王庆杰   0371-65808626